
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

 ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА АФИПСКОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

 ИМЕНИ ЧЕТЫРЕЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА  

МАРШАЛА Г. К. ЖУКОВА 

 

ПРИКАЗ 

03.09.2024                                                                                        № 212 

О назначении ответственного за организацию подготовки и проведения 

ГИА, внесение сведений в РИС об участниках государственной итоговой 

аттестации выпускников 9 и 11 классов в 2024-2025 учебном году 

 

В целях организации качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации обучающихся 9, 11 классов в 2024-2054 

учебном году, приказываю: 

1. Назначить Илюхо Г.В., заместителя директора по УВР, ответственной за 

организацию подготовки и проведения ГИА-9 и ГИА-11, внесение сведений в 

РИС об участниках государственной итоговой аттестации в МБОУ СОШ № 4 пгт 

Афипского МО Северский район имени четырежды Героя Советского Союза 

маршала Г.К. Жукова в 2024-2025 учебном году. 

2. Илюхо Г.В., ответственной за организацию подготовки и проведения ГИА: 

-обеспечить исполнение плана мероприятий по подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации   выпускников 9, 11 классов в 2024-2025 

учебном году, 

-обеспечить информирование всех участников образовательного процесса о 

нормативно-правовой основе ОГЭ, ЕГЭ, ГВЭ в 2025 году и об основных 

мероприятиях по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации   

в 2024-2025 учебном году, 

-размещать актуальную информацию о государственной итоговой аттестации в 

2025 году на сайте школы, в школьной библиотеке и информационных стендах, 

-осуществлять контроль за качеством подготовки выпускников школы к 

успешной сдаче государственной итоговой аттестации 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

         Директор                                                                     С.Н. Семенякина 

 

 

 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА АФИПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ЧЕТЫРЕЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРШАЛА Г.К.ЖУКОВА
	Я являюсь автором этого документа




